
№ 1682 от 07.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 10.07.2012 № 1628» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.12.2016 № 1538 «О внесении изменений в государственную программу 

Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», 

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 

25.03.2015 № 167 «Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов 
Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из 

федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего 

предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и 
требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 10.07.2012 № 1628 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из средств бюджета города Железногорска, предусмотренных на 

поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции 
постановлений администрации города Железногорска от 19.10.2012 № 2596, от 

07.10.2013 № 3422, от 14.11.2013 № 3826, от 13.02.2014 № 299, от 08.09.2014 № 

2290, от 24.11.2014 № 3026, от 22.07.2015 № 1975, от 19.10.2015 № 2829, от 

04.05.2016 № 993) следующего содержания: 
 - приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 на 17 листах; 

 - приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. 

Горфинкеля. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                           Д.В. Котов 
 

 

Полный текст постановления № 1682 от 07.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление 
администрации города Железногорска от 10.07.2012 № 1628» размещен на официальном сайте 
администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице 
в разделе Документы – Постановления. 


